

ØSTBIRK MURERFORRETNING ApS

Potmosevej 12
8752 Østbirk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Grethe Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ØSTBIRK MURERFORRETNING ApS

Potmosevej 12

8752 Østbirk

Telefonnummer: 40164865

CVR-nr: 34350949

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Søndergade

8751 Gedved

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre murerarbejde, både ved nyopførelse og ved om- og tilbygning. Selskabet udfører murerarbejde for både virksomheder og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et underskud på tkr. 234, resultatet anses som værende utilfredsstillende, selskabet forventer et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.133.492	2.639.014
Eksterne omkostninger		-795.517	-951.460
Bruttoresultat		1.337.975	1.687.554
Personaleomkostninger	1	-1.463.438	-1.507.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.439	-139.902
Resultat af ordinær primær drift		-267.902	40.386
Andre finansielle indtægter		2.517	0
Øvrige finansielle omkostninger		-26.440	-31.858
Ordinært resultat før skat		-291.825	8.528
Skat af årets resultat	2	57.453	76.086
Årets resultat		-234.372	84.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-234.372	84.614
I alt		-234.372	84.614

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		733.596	626.805
Materielle anlægsaktiver i alt	3	733.596	626.805
Anlægsaktiver i alt		733.596	626.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.596	4.050
Igangværende arbejder for fremmed regning		112.541	265.289
Udskudte skatteaktiver		201.328	143.875
Andre tilgodehavender		36.091	36.091
Tilgodehavender i alt		435.556	449.305
Likvide beholdninger		165.675	257.799
Omsætningsaktiver i alt		601.231	707.104
Aktiver i alt		1.334.827	1.333.909

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		20.000	20.000
Overført resultat		-28.522	205.850
Egenkapital i alt		71.478	305.850
Leasingforpligtelser		608.165	515.873
Langfristede gældsforpligtelser i alt		608.165	515.873
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.030	0
Skyldig selskabsskat		0	293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		564.154	511.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		655.184	512.186
Gældsforpligtelser i alt		1.263.349	1.028.059
Passiver i alt		1.334.827	1.333.909

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.352.261	1.387.840
Pensionsbidrag	157.484	89.512
Løntilskud	-154.507	-62.061
Andre omkostninger til social sikring	108.200	91.975
	1.463.438	1.507.266

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	293
Ændring af udskudt skat	-57.453	-76.379
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-57.453	-76.086

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Leaset aktiv kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	766.706	141.032
Tilgang	249.230	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.015.936	141.032
Af- og nedskrivning primo	178.494	102.439
Årets afskrivning	130.266	12.173
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	308.760	114.612
Regnskabsmæssig værdi ultimo	707.176	26.420

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel mv., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 707 jf. note 3, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 201 opgjort til t.kr. 608.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brian Blicher Olsen, Potmosevej 12, 8752 Østbirk.

6. Information om transaktioner med nærtstående parter ikke foretaget på markedsvilkår

Transaktioner med nærtstående parter er indgået på markedsvilkår.